



สจล

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

ใบสั่งซื้อ

วันที่ 20 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

ใบสั่งซื้อ เลขที่ 253 / 2566

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อพงศ์ โอ เอ ซัพพลาย
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0103540000088

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งซื้อตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่...QT6510123..ลงวันที่...16..เดือน..ธันวาคม..พ.ศ...2565...
ส่งมอบ ณ.....สำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล.....โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	50 รายการ		187,539.97
	โครงการสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาลเพื่อพัฒนา			
	เป็นแหล่งน้ำต้นทุนขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ			
	พ.ศ. 2566			
	(รายละเอียดตามเอกสารแนบ)			
			รวมเป็นเงิน	175,271.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	12,268.97
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	187,539.97

เงื่อนไข

- ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุภายใน 7 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ คือภายในวันที่ 27 ธ.ค. 2565 หากพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนด จนถึงวันที่ส่งมอบพัสดุครบถ้วน ถูกต้อง
- ผู้ซื้อ จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้ขาย ธนาคาร...กรุงไทย..จำกัด..(มหาชน).....สาขาลาดพร้าว 102... ชื่อบัญชี.....ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อพงศ์ โอ เอ ซัพพลาย.....เลขที่บัญชี.....256-1-00734-0.....

ในกรณีที่ผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องแต่ไม่ครบจำนวน หรือส่งมอบครบจำนวนแต่ไม่ถูกต้องทั้งหมด ผู้ซื้อจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้องโดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้
สิ่งของตามใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับพัสดุเป็นการถูกต้องแล้ว

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อพงศ์ โอ เอ ซัพพลาย

(ลงชื่อ) นาย ตรีล คำอินทร์ ผู้รับใบสั่ง

(นาย ตรีล คำอินทร์)

วันที่ 20 ธ.ค. 2565

(ลงชื่อ) ผู้จัดทำใบสั่ง

(นางสาวนิศยา ยี่งาวรี)

เจ้าพนักงาน

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อพงศ์ โอ เอ ซัพพลาย

(ลงชื่อ) ผู้ซื้อ

(นายเกรียงศักดิ์ ภิระไร)

ผู้อำนวยการสำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำบาดาล

(ลงชื่อ) นาย ตรีล คำอินทร์ ผู้ขาย

(นาย ตรีล คำอินทร์)

ตำแหน่ง พนักงานขาย



เอกสารแนบ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 50 รายการ โครงการศึกษาและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล

เพื่อพัฒนาเป็นแหล่งน้ำต้นทุนขนาดใหญ่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

จาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก่อพงษ์ โอ เอ ซัพพลาย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80G	600	รีม	115	69,000.00
2	เหล็กหนีบดำ#113 (12ตัว/กล่อง)3/5"	70	กล่อง	13	910.00
3	เหล็กหนีบดำ#112 (12ตัว/กล่อง)3/4"	100	กล่อง	15	1,500.00
4	เหล็กหนีบดำ#111 (12ตัว/กล่อง)1"	100	กล่อง	18	1,800.00
5	เหล็กหนีบดำ#110 (12ตัว/กล่อง)1/4"	100	กล่อง	26	2,600.00
6	ลวดเสียบ NO.1	480	กล่อง	8	3,840.00
7	ลวดเย็บ MAX NO.10 1,000 ตัว	172	กล่อง	10	1,720.00
8	ที่เย็บกระดาษ MAX HD-10	1	โหล	1020	1,020.00
9	ลวดเย็บ NO.35	100	กล่อง	11	1,100.00
10	ช่องน้ำตา C4 KI	1000	ซอง	2	2,000.00
11	ซองเอนกประสงค์ A4.11 รู 0.05 มม.	5	ห่อ	25	125.00
12	ซองขาวครุฑ NO.9/125*80G	500	ซอง	1	500.00
13	ซองขาวครุฑ DL	1000	ซอง	1	1,000.00
14	ซองขาวครุฑ C4	1000	ซอง	2	2,000.00
15	ซองเยื่อกระดาษสี ใส CD	100	ซอง	1	100.00
16	แฟ้มสัน 3" ตราช้าง 120F	10	โหล	900	9,000.00
17	แม่เจาะปกอ่อน ชนิดหนา (มีสันแฟ้ม)	12	แฟ้ม	12	144.00
18	แฟ้มสัน 2" 125F	6	โหล	900	5,400.00
19	แฟ้มห่วง 210F	36	แฟ้ม	60	2,160.00
20	แฟ้มซองพลาสติก 410A สีใส	11	โหล	48	528.00
21	เทปใส 1"x36Y (33 เมตร)#600	10	โหล	900	9,000.00
22	เทปใส 1"x72Y (66 เมตร)#600 แกนใหญ่	5	โหล	2400	12,000.00
23	ปากกาถูกลื่นกุด สีน้ำเงิน	200	แท่ง	4	800.00
24	ปากกาเจล 0.38 สีน้ำเงิน	150	ด้าม	13	1,950.00
25	ปากกาลบคำผิดด้ามฟ้า 12มล. ZL-31 WL	50	ด้าม	65	3,250.00
26	ปากกาเขียนแผ่นใสสีเขียว F สีดำ ลบไม่ได้	12	ด้าม	40	480.00
27	ปากกาเขียนโลหะ PX-20 2.2-2.8 มม. สีดำ	3	ด้าม	55	165.00
28	ปากกาเขียนโลหะ PX-20 2.2-2.8 มม. สีขาว	3	ด้าม	55	165.00
29	ปากกาหมึกเจล หัว 1.0 มม.	12	ด้าม	20	240.00
30	ปากกาเจล 0.38 สีดำ	36	ด้าม	13	468.00

๓๖ กวี คำอวยพร

"No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม"



๓๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
31	มีดคัทเตอร์สแตนเลส รุ่น SILVER-11	12	อัน	20	240.00
32	มีดคัทเตอร์สแตนเลสใหญ่มีพร้อมใบมีดสำรอง	24	อัน	50	1,200.00
33	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่ L-150 (6ใบ/หลอด)	4	หลอด	25	100.00
34	กรรไกร 8" Multipurpose Scissors #1428	12	อัน	80	960.00
35	หมึกเติมแทนประทับ 28 CC น้ำเงิน	10	ขวด	10	100.00
36	กล่องพลาสติกล้อเลื่อน K-1000 (90 ลิตร)	30	กล่อง	450	13,500.00
37	กระดาษการ์ดสี A4 120G (250 แผ่น/ห่อ) สีฟ้า สีเขียว สีชมพู สีเหลือง อย่างละ 5 รีม	20	ห่อ	160	3,200.00
38	แผ่นใสหนาทำปก A4 (100แผ่น/ห่อ)	5	ห่อ	150	750.00
39	แผ่น CD-R	100	แผ่น	9	900.00
40	แผ่น DVD-R	100	แผ่น	10	1,000.00
41	สันรูด A4 10 มิล (12 อัน/ห่อ)	3	ห่อ	60	180.00
42	สันรูด A4 7 มิล (12 อัน/ห่อ)	3	ห่อ	40	120.00
43	สันรูด A4 5 มิล (12 อัน/ห่อ)	3	ห่อ	30	90.00
44	เชือกขาว 24 เส้น ม้วนใหญ่	12	ม้วน	18	216.00
45	ทะเบียนหนังสือรับ A4	1	โหล	720	720.00
46	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	1	โหล	720	720.00
47	ปลั๊กคอมฯ 3ขา 4 จุด 5เมตร 4สวิทช์	5	อัน	675	3,375.00
48	ปลั๊กคอมฯ 3ขา 4 จุด 3เมตร 4สวิทช์	5	อัน	635	3,175.00
49	ปลั๊กคอมฯ 3ขา 4 จุด 5เมตร 6สวิทช์	5	อัน	800	4,000.00
50	แฟ้มเสนอเชินด์	3	โหล	1920	5,760.00
				รวมเป็นเงิน	175,271.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	12,268.97
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	187,539.97



หน่วยงานจากัด กองสอ โย เอ อหพอ

นาย กิล คำอจณร์

ศ



“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม”